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Opis produktu
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HEBEL ODLACZNIK
AKUMULATORA 300A 900A

SELEKTOR

Cena brutto
Cena netto
Producent czesci

Typ samochodu

Funkcje

Numer katalogowy czesci

139,00 zt
113,01 zt
Batpol

4x4/SUV, Samochody
osobowe, Samochody
dostawcze, Samochody
cieza

inne

32V DC 300A
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POWER
SWITCH

1

Oferujemy Panstwu na tej aukcji

Odtacznik - hebel - Selektor

Napiecie pracy: 12V / 24V / DC max 32V

Sruby pod oczko: M10 - 10 mm

Prad pracy: 300A / 500A - 5 minut

Maksymalny prad chwilowy: 900A - 30 sekund

Zalety: duza powierzchnia stykéw, masywna obudowa, estetyczny wyglad
Temperatura pracy: od -40°C do +80°C

Zywotnosé: min. 100 tys. wtgczeh

Brak srub montazowych w zestawie
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87mm
(3.42")
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60mm
(2.36")

55mm
74mm (2.16")

(2.91")
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